
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.06.2020                                                                                                     № 33 

 

Про взяття  на квартирний  облік 

Головко І.О. 

 

 

               Відповідно до  пунктів 5,6 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст.1,33 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 39,46 Житлового кодексу 

України та розглянувши  заяву  гр. Пилипак Людмили Михайлівни, 

піклувальника неповнолітньої дитини Головко Ірини Олегівни, виконавчий 

комітет Іркліївської  сільської ради   

в и р і ш и в : 

 

1. Взяти на  квартирний облік Головко Ірину Олегівну, 01.08.2003 року 
народження, дитину, позбавлену батьківського піклування. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Бондаря В. П. 
 

 

 

Сільський голова                                                                       І. ПОЇЗДНИК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

До виконавчого комітету 
 Іркліївської сільської ради 

 
 

ВИСНОВОК 
про взяття на квартирний облік Головко Ірину Олегівну,  

дитину, позбавлену батьківського піклування  
 

 
              5 травня 2020 року до Іркліївської сільської  ради із заявою 
звернулась Пилипак Людмила Михайлівна, 1952 р.н., яка є опікуном 
неповнолітньої Головко Ірини Олегівни, 01.08.2003 р.н., (рішення  
виконавчого комітету Нетеребської сільської ради Корсунь-Шевченківського 
району Черкаської області № 14 від 14.03.2008 року «Про призначення 
опікуна»)   із проханням поставити її на квартирний облік, як дитину, 
позбавлену батьківського піклування в наслідок позбавлення батьківських 
прав гр..Головко Людмили Дмитрівни (рішення Чорнобаївського районного 
суду справа № 1-745/2006 від 25.10.2006 року) жительки с. Воронинці 
Чорнобаївського р-ну. 
              Відповідно до ст.ст. 1,33 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов  соціального захисту дітей сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування» та ст..ст. 39,46 Житлового кодексу 
України діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, які 
досягли 16 років беруться відповідними органами місцевого самоврядування 
на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, за місцем їх 
походження (місце проживання або перебування її біологічних батьків на 
момент виникнення обставин, що призвели до позбавлення дитини 
батьківського піклування). 

Враховуючі те, що Головко І. О. житла та майна, земельного і майнового 
паю  на території Іркліївської сільської ради, за місцем походження, не має 
(Довідка Мельниківської сільської ради № 1471 від 15.11.2006 року) та  на 
території Набутівської сільської ради власного житла і майна не має, на 
квартирному обліку не перебуває (довідка Набутівської сільської ради № 273 
від 08.05.2020 року), з метою забезпечення найкращих інтересів дитини, 
позбавленої батьківського піклування, пропоную взяти на квартирний облік 
Головко Ірину Олегівну, 01.08.2003 р.н. (паспорт 3783302928 виданий 
06.10.2017р.) . 

 
 

 
Начальник служби у справах дітей                                                                
Іркліївської сільської ради                                                   ________                    
О.А.Пойда     


